ố: 513/KL-TTPC

V/v    n tr  n  điều tra làm rõ, xử lý

n  iêm vụ p á rừn  trái p áp luật tại

  o n  06, tiểu   u 438A, xã        ,

 uyện   o   m.

 ỘNG  ÒA XÃ  Ộ    Ủ NG ĨA V ỆT NA

Độc lập - Tự do -  ạnh phúc

          Lâm Đồng, ngày 11 tháng 7 năm 2022

Kín   ửi:

-  ạt Kiểm l m  uyện   o   m

-   i Kiểm l m    đ n  và    n    áy    a

   y rừn  số   ;

-  an  u n lý rừn  p  n      ạm   ri

 au   i  iểm tra t    t   iện tr  n  vụ việ  p á rừn  tại   o n  0 , tiểu

  u     , x         ,  uyện   o   m t  o n i  un   áo   í p  n án  vụ việ

n   i tố  áo p á rừn     đán    i đ n  n t x  n  vai; và  áo  áo n an    a

 ạt Kiểm l m  uyện   o   m

  i  ụ  Kiểm l m t n    m   n   ó ý  i n n   sau:

1.  ạt Kiểm l m  uyện   o Lâm:

a)  ập trun  l   l  n  p ối   p    t     v i  á     quan      n n   uyện

  o   m    n  an,  iện Kiểm sát n  n   n  uyện, đ n v      rừn  và UBND

x              n tr  n  t     iện việ  điều tra,  oàn t iện    s  để xử lý

n  iêm vụ p á rừn  trái p áp luật x y ra tại   o n  06, tiểu   u 438A, xã

   ,  uyện   o   m t  o quy đ n    a p áp luật.

     am m u       uyện   o   m     đạo đ n v      rừn    an  u n

lý rừn  p  n      ạm   ri      tr , p ối   p      x          và  á  đ n v

liên quan lập     oạ   để  i i tỏa n ay   y tr n , vật  i n tr   trên  iện tí   đất

 o p á rừn  và  iện tí   đất  o  á  đối t  n  đ  rào  ao   i m,   n  n à và

tr n    y  n trái,   y n n  n  iệp trái p áp luật để t u   i,    i p ụ  lại rừn ,

tuyệt đối    n  đ    để đối t  n  vi p ạm sử  ụn , san  n   n   iện tí    o

p á rừn ,  ao   i m đất l m n  iệp trái p áp luật.

     i Kiểm l m    đ n  và    n    áy    a   áy rừn  số     ố trí l

l  n  để p ối   p,    tr   ạt Kiểm l m   o   m,  á     quan, đ n v  t u

 uyện   o   m tron  việ  điều tra, xử lý vụ việc và  i i tỏa t u   i  iện tí   đất

 o p á rừn , rào  ao   i m trái p áp luật tại   o n  0 , tiểu   u     , x

   ,  uyện   o   m

2

    ề n     an  u n lý rừn  p  n      ạm   ri    n tr  n  x y   n

 oạ  , t        i i tỏa, t u   i n ay  iện tí   rừn     p á, đất l m n  iệp    rào

 ao   i m trái p áp luật tại   o n  0 , tiểu   u     , x          để qu n lý

t  o quy đ n   đ n  t  i t     iện n ay việ     i p ụ  lại rừn  trên  iện tí

rừn     p á, đất    rào  ao   i m  t     iện việ  qu n lý  iện tí   đất, rừn

đ     iao t  o đ n  quy đ n

Nơi nhận:

-

-       uyện   o   m  p       đạo

-     trên

-   u:   , TTPC.

        T   NG

 V  Đ nh    n

		2022-07-11T14:52:41+0700
	Việt Nam
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-07-11T14:53:07+0700
	Việt Nam
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!